4
R.
Vir.

Fer. 3. **De VI d. inf. Oct. Ss. App.***, sdx.—**O.** Ut in Comm., Psalt. et pr. l. — *Missa princip. et convent.* Dom. praec. (c. *vir.*): 2 or. Oct., 3-B., Prf. App. — *Aliae de Oct.* (c. r.): Gl., 2 or. Dom., 3-B., Cr., Prf. App. — Vesp. de seq., com. praec.

5
A.

Fer. 4. **S. Antonii M. Zaccaria C., dx.** — **O.** Com. Oct. In Miss. Gl., 2 or. Oct.*, Cr., Prf. App. — Vesp. de seq. (Cap. et Hymn. de Comm., V. et Ant. ad *Magn.* ut inf. Oct., Or. pr. diei Oct.), com. praec.

6
R.

Fer. 5. **Octava Ss. Petri* et Pauli* App., dxm.** — **O.** Ut in Comm., Psalt. et pr. l. — *Missae pr.* (diei Oct.) Gl., Cr., Prf. App. — In Vesp. com. seq. pr.

7
A.

Fer. 6. **Ss. Cyrilli et Methodii CC. Pontif., dx.** — **O.** Hymni pr. — In Miss. Gl., Prf. comm. — In Vesp. com. seq. (Ant. et V. pr.).

Hodie, ubi pecul. exerc. piet. in honor., SS. Cordis Iesu mane perag., permitt. Mis. vot. Cogitationes: Gl., or. un., Cr., Prf. pr.

- 8
A.
DV. Sabb. **S. Elisabeth Reg. Vid.**, *sdx.* — **O.** Ad Laudes Suffr., ad Prim. preces. — In Miss. Gl., 2 or. *A cunctis*, 3-ad libit. — Vesp. de seq. com. praec. Suffr., ad Compl. prec.
- 9
Vir. **DOM. VI P. PENT. De ea**, *sdx.* (M. P.) — **S.** Ut in Ordin., Psalt. ac pr. l. Ad Laud. Suffr. Ad Prim. 1 ps. *Confitemini*, Symbol. ac prec. — In Missa Gl., 2 or. *A cunctis*, 3-ad libit., Cr., Prf. Trin. — In Vesp. com. seq. et Suffr., ad Compl. prec.
- Ubi hodie peragitur Festum **Providentiae Divinae**, uti Titulus Ecclesiae, permittitur una Missa cantata de SS-ma Trinitate, praeter Parochialem: quae debet esse conformis calendario. In Mis. Vot. Sol., Gl., 2 or. Dom., Cr., Prf. Tr., UE. Dom. — Si vero cantetur altera Mis. de Dom., tunc in Vot. Sol. Or. un., UE. S. Ioannis.
- 10
R.
DV. Fer. 2. **Ss. VII Fratrum Mm. ac Ss. Rufinae et Secundae Vv. Mm.**, *sdx.* — **O.** 8 R. *Haec est vera.* Ad Laud. Suffr., ad Prim. prec. — In Missa Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad libit. — In Vesp. com. seq. et Suffr., ad Compl. prec.
- 11
R.
DV. Fer. 3. **S. Pii I Pp. M.**, *spx.* — **Sx.** Bened.: *Ille, Cuius, Ad societatem.* Ad Laud. Suffr., ad Prim. prec. — In Missa Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad libit. — Vesp. de seq., com. Ss. Naboris et Felicis Mm.
- 12
A. Fer. 4. **S. Ioannis Gualberti Abb.**, *dx.* — **O.** Ad Laud. com. Ss. Mm. — In Missa Gl., 2 or. Ss. Mm. — In Vesp. com. seq.
- 13
R.
DV. Fer. 5. **S. Anacleti Pp. M.**, *sdx.* — **O.** Ad Laud. Suffr., ad Prim. prec. In Missa Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad lib., Ev. *Si quis venit* (e Miss. *Statuit*). — Vesp. de seq., com. praec.
- 14
A. Fer. 6. **S. Bonaventurae Ep. C. et D.**, *dx.* — **O.** In Missa Gl., Cr. — In Vesp. com. seq.
- 15
A.
DV. Sabb. **S. Henrici Imp. C.**, *sdx.* — **O.** Ad Laud. Suffr., ad Prim. prec. — In Missa Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad libit. — Vesp. de seq., com. praec. et B. M. V. de Monte Carmelo (pr.) Doxol. *Iesu... Qui natus* usq. ad Compl. seq. diei incl.